
 

 

Flexibilní vibrační 
anální kuličky DK 
Toys Vibe Chain 
 
Vibrační anální kuličky z měkkého silikonu 
se 16 vibračními módy. Vyjímatelná 
vibrační kapsle funguje na 1 AAA baterii 
(součástí balení). 
 
Rozměry:  
Celková délka:  19 cm  
Použitelná délka: 14 cm 
Průměr nejširší kuličky: 3,5 cm 
Průměr nejmenší kuličky: 1,5 cm 
 
 

 

Ovládání 
Vibrace jednoduše zapnete stiskem tlačítka umístěného na vibrační kapsli. Stejným 
tlačítkem přepínáte i vibrační módy. (Celkem se v cyklu střídá 16 frekvencí). Delším stiskem 
vibrace vypnete. 

Voděodolnost 

Výrobce uvádí stupeň voděodolnosti IPX6 : označuje odolnost proti silnému proudu 
stříkající vody (po dobu 3 minut na vzdálenost 3 m).  

 
 
 
Údržba a bezpečnost 
 

Nabíjení 
 Vyjímatelná vibrační kapsle funguje na 1 AAA baterii (součástí balení). 
 



 
Údržba 
Po každém použití otřete pečlivě kuličky vlhkým hadříkem s antibakteriálním mýdlem, 
jemně osušte ručníkem a nechte volně uschnout. Při čištění pomůcky nikdy nezapomínejte 
použít  pravidelně dezinfekční přípravek na čištění erotických pomůcek. 
.  
 

Na co si dát pozor 
● Produkt je určen pro použití starším 18 a více let. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
● Produkt slouží pro osobní použití, pro ochranu svého zdraví ho s nikým nesdílejte. 
● Máte-li jakékoli zdravotní potíže nebo obavy, poraďte se před použitím tohoto 

produktu s lékařem. 
● Pokud si všimnete jakéhokoliv poškození produktu, jako jsou praskliny nebo 

trhliny, okamžitě přestaňte produkt používat, abyste zamezili možnému zranění. 
● Používejte produkt zodpovědně a mimo situace, kdy rozptýlení může vést ke 

zranění. 
● Produkt není voděodolný, vyvarujte se použití v mokrém nebo vlhkém prostředí 
● Jako lubrikant používejte vždy pouze lubrikační gely na vodní bázi. 

 

 

Výrobce: Shenzhen Dkktech E-Commerce Co., Ltd. 
EU kontakt: EUREP ENV S.L., AVDA INDUSTRIA, NUM 16, ESC. A, PUERTA 207, 28760 TRES CANTOS 
- (MADRID),  +34678707083, eurep@eurep-gmbh.de 
 

Dovozce: VPT Partner s.r.o.  
Budějovická 416, 39701 Písek 
www.hopnato.cz - obchod@hopnato.cz 

https://dkktech.en.alibaba.com/index.html?spm=a2700.details.0.0.26eb7bdd1vL6XO&from=detail&productId=1600305238871
http://www.hopnato.cz
mailto:obchod@hopnato.cz

	Flexibilní vibrační anální kuličky DK Toys Vibe Chain 
	Ovládání 

	 
	 
	 
	Údržba a bezpečnost 
	Nabíjení 
	 
	Údržba 
	Na co si dát pozor 


